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                                                  Protokół nr 03/09 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 22 stycznia 2009 roku 

 
 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 22 stycznia 2009 roku 
o godzinie 08.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. Zakończono  o 
godzinie 11.00 
 
Ad 1 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz powitał zebranych i stwierdził 
quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji.   
 

Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił następujący 
porządek obrad posiedzenia w dniu 22 stycznia 2009 roku: 
 

1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu nr 02/09 z dnia 12, 15 i 16 stycznia 2009 
4. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Wałbrzyskiego” ( Pan Jerzy Gronowski) 
      Referuje Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Lipiński 
5. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Wałbrzyskiego”. ( Pan Zdzisław Mikoś) 
      Referuje Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Lipiński 
6. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Wałbrzyskiego”. (Pan Leszek Salwa) 
      Referuje Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Lipiński 
7. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Wałbrzyskiego”. ( Pan Stanisław Olszanowski) 
      Referuje Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Lipiński 
8. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Wałbrzyskiego”. ( Pan Jan Jaroszewski) 
      Referuje Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Lipiński 
9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu przyjętego Uchwałą Nr 
206/2007 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 13.12.2007 r. 
Referuje  Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska 

10. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/27/05 Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie ustalenia organizacji, oraz 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  w mieszkaniu chronionym oraz 
ośrodku wsparcia.  

      Referuje  Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska 
11. Informacja dotycząca zmian w systemie poradnictwa specjalistycznego, prowadzonego 

przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu jako zadanie własne. 
      Referuje  Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska 
12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego „Projektu miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego przy ul. Nowy Lubominek  w Boguszowie-Gorcach  ” 
Referuje Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński 

13. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego „Projektu miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru zabudowy zagrodowej położonego przy ul. Łącznej  w Boguszowie-Gorcach” 

      Referuje Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński 
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14. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego „Projektu miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej  położonego przy ul. 
Świerczewskiego w Boguszowie Gorcach” 

      Referuje Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński 
15. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego „Projektu miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej  położonego przy ul. Wałbrzyskiej w 
Boguszowie-Gorcach” 

      Referuje Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński 
16. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

zadania publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane w 2009 roku. 
Referuje Z-ca Naczelnika Wydziału WS Pani Beata Wieczorek 

17. Wniosek w sprawie przyznania nagród nauczycielom Zespołu Szkół Nr 1  
i Zespołu Szkół Nr 2 przygotowującym uczniów do olimpiad przedmiotowych. 
Referuje Z-ca Naczelnika Wydziału WS Pani Beata Wieczorek 

18. Wniosek w sprawie ufundowania nagród książkowych dla uczestników Zawodów 
Okręgowych LV Olimpiady Chemicznej. 

      Referuje Z-ca Naczelnika Wydziału WS Pani Beata Wieczorek 
19. Wniosek o objęcie Honorowym Patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego 50 

Jubileuszowego Plebiscytu Sportowego 
      Referuje Z-ca Naczelnika Wydziału WS Pani Beata Wieczorek 
20. Wniosek w sprawie zawarcia umowy o udostępnienie powierzchni pod ekspozycję 

automatu kawowego „VENEZIA Instant” oraz automatu typu „Snakky” we wskazanym 
miejscu na parterze w holu głównym Starostwa. 
Referuje Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska- Zibrow 

21. Wniosek w sprawie zawarcia umowy uzupełniającej na wykonanie robót 
uzupełniających na zadaniu pn.: „Remont toalety chłopięcej na drugim piętrze  w 
Zespole Szkół nr 4 przy ul. Sokołowskiego 75 w Wałbrzychu” 

     Referuje Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska- Zibrow 
22. Wniosek w sprawie zawarcia umowy o użyczenie lokalu ze Światowym Związkiem 

Żołnierzy Armii Krajowej Zarząd Obwodu w Wałbrzychu. 
     Referuje Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska- Zibrow 
23. Wniosek w sprawie zawarcia umowy o najem lokalu z  Dolnośląskim Oddziałem 

Narodowego Funduszu Zdrowia. 
     Referuje Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska- Zibrow 
24. Wniosek Centrum Kształcenia Praktycznego w sprawie zwiększenia kwoty zasilenia 

konta podstawowego  
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 

25. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2009 roku 
      Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 
26. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 
      Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 
27. Informacja dotycząca stanu zadłużenia egzekucji należności Powiatu i Skarbu Państwa 

na dzień 20 stycznia 2009 rok 
Referuje Radca Prawny Pani Ewa Kwiatkowska i Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  

28. Sprawy różne 
29. Zakończenie posiedzenia 

Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek poprosiła Zarząd o wprowadzenie do porządku 
obrad punktu dotyczącego opracowania audytu energetycznego dla zadania pn. 
Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 4 w Wałbrzychu, punkt otrzymuje nr 25  
Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska –Zibrow poprosiła Zarząd o 
wprowadzenie do porządku obrad punktu w sprawie wyrażenie zgody na rozpoczęcie 
procedury udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie projektu 
uwzględniającego zmiany objęte założeniem programowym KMPSP w związku z 
planowanym przeniesieniem administracji komendy do obiektu strażnicy oraz 
uruchomieniem CPR w Strażnicy JRG PSP Wałbrzych Podzamcze, punkt otrzymuje 
nr 24. 
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Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska  poprosiła Zarząd o wprowadzenie do 
porządku obrad projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wydania 
jednorazowego upoważnienia do podpisania świadectwa pracy, punkt otrzymuje nr 
11a. 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za przyjął proponowany porządek obrad wraz z 
zaproponowanymi zmianami. 
 
Ad 3 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za przyjął  protokołu nr 02/09 z dnia 12, 15 i 16 
stycznia 2009 
 
Ad 4 
Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Lipiński przedstawił projekt uchwały 
Rady Powiatu w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Wałbrzyskiego” oraz 
przedstawił wniosek wraz z uzasadnieniem nadania tytułu Panu Jerzemu 
Gronowskiemu. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz skierował zapytanie czy była 
przeprowadzana ankieta lub plebiscyt w sprawie wytypowania kandydatów do tytułu  
„Zasłużony dla Powiatu Wałbrzyskiego”? 
Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Lipiński poinformował Zarząd, iż nie był 
przeprowadzany plebiscyt a kandydatury zgłoszone zostały przez Radnego Rady 
Powiatu na podstawie  osiągnięć i zaangażowania przedstawionych kandydatów. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz zaproponował 
zorganizowanie plebiscytu lub konkursu internetowego z zamkniętym terminem 
składania kandydatur i głosowania oraz skierowania pod obrady Komisji Oświaty, 
Kultury i Promocji Powiatu prośby o przedstawienie propozycji formy i zasad 
typowania i przyznawania tego wyjątkowego tytułu. 
Zarząd w glosowaniu 3 głosów za wnioskiem Przewodniczącego postanowił odsunąć 
wniosek do czasu ustalenia formy i zasad przyznawania tytułu „Zasłużony dla 
Powiatu Wałbrzyskiego” 
 
Ad 5 
Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Lipiński przedstawił projekt uchwały 
Rady Powiatu w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Wałbrzyskiego” oraz 
przedstawił wniosek wraz z uzasadnieniem nadania tytułu Panu Zdzisławowi 
Mikosiowi. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz zaproponował tak jak w 
poprzednim wniosku zorganizowanie plebiscytu lub konkursu internetowego z 
zamkniętym terminem składania kandydatur i głosowania oraz skierowania pod 
obrady Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu prośby o przedstawienie 
propozycji formy i zasad typowania i przyznawania tego wyjątkowego tytułu. 
Zarząd w glosowaniu 3 głosów za wnioskiem Przewodniczącego postanowił odsunąć 
wniosek do czasu ustalenia formy i zasad przyznawania tytułu „Zasłużony dla 
Powiatu Wałbrzyskiego” 
 
Ad 6 
Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Lipiński przedstawił projekt uchwały 
Rady Powiatu w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Wałbrzyskiego” oraz 
przedstawił wniosek wraz z uzasadnieniem nadania tytułu Panu Leszkowi Salwie. 
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Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz zaproponował tak jak we 
wcześniejszych  wnioskach zorganizowanie plebiscytu lub konkursu internetowego z 
zamkniętym terminem składania kandydatur i głosowania oraz skierowania pod 
obrady Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu prośby o przedstawienie 
propozycji formy i zasad typowania i przyznawania tego wyjątkowego tytułu. 
Zarząd w glosowaniu 3 głosów za wnioskiem Przewodniczącego postanowił odsunąć 
wniosek do czasu ustalenia formy i zasad przyznawania tytułu „Zasłużony dla 
Powiatu Wałbrzyskiego” 
 
Ad 7 
Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Lipiński przedstawił projekt uchwały 
Rady Powiatu w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Wałbrzyskiego” oraz 
przedstawił wniosek wraz z uzasadnieniem nadania tytułu Panu Stanisławowi 
Olszamowskiemu. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz zaproponował uhonorowanie 
tytułem „Zasłużony dla Powiatu Wałbrzyskiego”  Pana Stanisława Olszamowskiego, 
jako znanego i wielokrotnie nagradzanego artystę. 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za wnioskiem Przewodniczącego postanowił 
skierować projekt pod obrady Sesji. 
 
Ad 8 
Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Lipiński przedstawił projekt uchwały 
Rady Powiatu w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Wałbrzyskiego” oraz 
przedstawił wniosek wraz z uzasadnieniem nadania tytułu Panu Janowi 
Jaroszewskiemu  
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz zaproponował tak jak we 
wcześniejszych wnioskach zorganizowanie plebiscytu lub konkursu internetowego z 
zamkniętym terminem składania kandydatur i głosowania oraz skierowania pod 
obrady Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu prośby o przedstawienie 
propozycji formy i zasad typowania i przyznawania tego wyjątkowego tytułu. 
Zarząd w glosowaniu 3 głosów za wnioskiem Przewodniczącego postanowił odsunąć 
wniosek do czasu ustalenia formy i zasad przyznawania tytułu „Zasłużony dla 
Powiatu Wałbrzyskiego” 
 
Ad 9 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła projekt uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu przyjętego Uchwałą Nr 206/2007 Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 13.12.2007 r. 
W uzasadnieniu podała: 
Wprowadzenie uchwały podyktowane jest przeniesieniem z Działu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych do Działu Finansowo- Organizacyjnego etatu specjalisty 
(uwolnienie etatu wynika ze zmniejszenia wysokości środków PFRON o ok. 40% w 
porównaniu z rokiem ubiegłym i przekształcenie na ½ etatu prawnika – wynika z 
bezwzględnej koniczności obsługi i poradnictwa prawnego w realizacji zadań PCPR, 
w tym prawnej obsługi egzekucyjnej zwrotu nienależnie pobranych dofinansowań do 
rehabilitacji zawodowej. 
Zarząd w glosowaniu 3 głosów za podjął uchwałę. 
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Ad 10 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/27/05 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 
marca 2005 r. w sprawie ustalenia organizacji, oraz szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt  w mieszkaniu chronionym oraz ośrodku wsparcia. 
W uzasadnieniu podała: 
W świetle uregulowań prawnych tj. ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (dz. U. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.) zachodzi konieczność wprowadzenia 
Uchwałą Rady Powiatu szczegółowej organizacji, oraz szczegółowych zasad 
ponoszenia przez usamodzielniających się wychowanków placówek opiekuńczo-
wychowawczych, rodzin zastępczych, schronisk dla nieletnich, zakładów 
poprawczych, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych i młodzieżowych 
ośrodków wychowawczych odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 
Dotychczas zasady te regulowała Uchwała Nr XXIV/27/05Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 30 marca 2005 roku 
w sprawie ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 
za pobyt w mieszkaniu chronionym oraz ośrodku wsparcia 
dotychczasowa regulacja prawna: 

1. nie określała kryteriów kwalifikowania osób do zamieszkiwania w mieszkaniu 
chronionym. Aktualnie określa tabela kwalifikacyjna stanowiąca załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały; 

2. nie określała organizacji mieszkania chronionego. Aktualnie organizacją te 
określa § 7 niniejszej uchwały. 

Dlatego też za główne i podstawowe kryterium uwzględnione przy opracowaniu 
szczegółowych zasad ponoszenia przez usamodzielniających się wychowanków 
odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych, niniejsza uchwałą, przyjęto 
kryterium dochodowe, ustalone w oparciu o art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 
z 12 marca 2004 roku. 
Aktualnie, na terenie powiatu wałbrzyskiego, funkcjonuje jedno mieszkanie 
chronione, w którym zamieszkuje 8 wychowanków. Planowane do uruchomienia w 
roku 2009 są następne miejsca dla dodatkowo 10 wychowanków z możliwością w 
razie potrzeby zwiększenia ilości miejsc maksymalnie do 24, która to liczba wobec 
planowanych do usamodzielnienia w roku 2009 75 wychowanków (placówek 
opiekuńczo-wychowawczych, rodzin zastępczych, schronisk dla nieletnich, zakładów 
poprawczych, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych i młodzieżowych 
ośrodków wychowawczych – brak danych) może nie zaspokoić potrzeb powiatu. 
Ponoszenie w części odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym przygotowuje 
wychowanka do samodzielnego życia, uczy gospodarowania środkami finansowymi z 
uwzględnieniem opłat. 
Uchwała nie spowoduje zwiększenia wydatków powiatu, ponadto przyjęte kryteria i 
wysokość odpłatności dostosowana jest do możliwości finansowych wychowanków, a 
tym samym zabezpieczy ściągalność zobowiązań. Jednocześnie, zmiany 
organizacyjne spowodują zwiększenie dyscypliny mieszkańców i zintensyfikują ich 
działania na rzecz rozwoju i pełnego usamodzielnienia 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji 
 
Ad 11 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła informację dotyczącą zmian w 
systemie poradnictwa specjalistycznego, prowadzonego przez Powiatowe Centrum 
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Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu jako zadanie własne (informacja stanowi załącznik 
nr 1 do protokołu) 
Zarząd informację przyjął 
 
Ad 11a 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła projekt uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie wydania jednorazowego upoważnienia do podpisania świadectwa 
pracy ( zmiana świadectwa pracy zgodnie z ugodą zawartą w dniu 08 stycznia 2009 
roku) 
Zarząd w glosowaniu 3 głosów z podjął uchwałę. 
 
Ad 12 
Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński przedstawił projket uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
„Projektu miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego przy ul. Nowy Lubominek  w Boguszowie-Gorcach  ” 
W uzasadnieniu podał: 
Burmistrz Miasta Boguszów-Gorce skierował w dniu 2 stycznia 2009r. pismo  znak:  
ZIK.7322-23/08  do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia na 
podstawie art. 17 pkt. 7 lit. ”a” ustawy  z dnia 27.03.2003 r. o planowaniu                           
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80  z 2003 r. poz. 717 ze zmianami) 
przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego „Projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Nowy Lubominek  w 
Boguszowie-Gorcach  ”.  
W dniu  13 stycznia 2009 r. odbyło się posiedzenie Zespołu Uzgadniania Projektów 
miejscowych planów zagospodarowania terenu i projektów decyzji o warunkach 
zabudowy  w skład którego wchodzą : 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu, 
2. Wydział Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem,  
3. Wydział Promocji , Współpracy Zagranicznej i Funduszy Zewnętrznych, 
4. Wydział Inwestycji  i Obsługi Starostwa, 
5. Wydział Gospodarki Nieruchomościami, 
6. Wydział Ochrony Środowiska, Leśnictwa, Rolnictwa i Gospodarki Wodnej, 
7. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 
8. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Współpracy z Zespolonymi Służbami                  

i Strażami, 
9. Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej  

 na którym przedstawiciele Wydziału Gospodarki Nieruchomościami oraz Wydziału 
Administracji Architektoniczno-Budowlanej nie wnieśli uwag do przedmiotowego 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego . 
Zgodnie  z § 4 Zarządzenia Starosty Wałbrzyskiego  Nr  81/2004  z dn. 21 września 
2004 r. w sprawie powołania Zespołu Opiniowania projektu studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i uzgadniania projektów 
(m. in. miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego ) nieobecność na 
posiedzeniu Zespołu przedstawicieli pozostałych  w/w wydziałów równoznaczna jest 
z uzgodnieniem przedłożonego projektu bez uwag . O terminie posiedzenia  Zespołu 
stosowne wydziały zostały właściwie powiadomione 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za podjął uchwałę 
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Ad 13 
Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński przedstawił projekt uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
„Projektu miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy 
zagrodowej położonego przy ul. Łącznej  w Boguszowie-Gorcach” 
W uzasadnieniu podał: 
Burmistrz Miasta Boguszów-Gorce skierował w dniu 2 stycznia 2009r. pismo  znak:  
ZIK.7322-23/08  do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia na 
podstawie art. 17 pkt. 7 lit. ”a” ustawy  z dnia 27.03.2003 r. o planowaniu                           
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80  z 2003 r. poz. 717 ze zmianami) 
przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego „Projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy zagrodowej położonego przy 
ul. Łącznej  w Boguszowie-Gorcach ”  
W dniu  13 stycznia 2009 r. odbyło się posiedzenie Zespołu Uzgadniania Projektów 
miejscowych planów zagospodarowania terenu i projektów decyzji o warunkach 
zabudowy  w skład którego wchodzą : 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu, 
2. Wydział Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem,  
3. Wydział Promocji , Współpracy Zagranicznej i Funduszy Zewnętrznych, 
4. Wydział Inwestycji  i Obsługi Starostwa, 
5. Wydział Gospodarki Nieruchomościami, 
6. Wydział Ochrony Środowiska, Leśnictwa, Rolnictwa i Gospodarki Wodnej, 
7. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 
8. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Współpracy z Zespolonymi Służbami                  

i Strażami, 
9. Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej  

 na którym przedstawiciele Wydziału Gospodarki Nieruchomościami oraz Wydziału 
Administracji Architektoniczno-Budowlanej nie wnieśli uwag do przedmiotowego 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego . 
Zgodnie  z § 4 Zarządzenia Starosty Wałbrzyskiego  Nr  81/2004  z dn. 21 września 
2004 r. w sprawie powołania Zespołu Opiniowania projektu studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i uzgadniania projektów 
(m. in. miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego ) nieobecność na 
posiedzeniu Zespołu przedstawicieli pozostałych  w/w wydziałów równoznaczna jest 
z uzgodnieniem przedłożonego projektu bez uwag . O terminie posiedzenia  Zespołu 
stosowne wydziały zostały właściwie powiadomione . 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za podjął uchwałę 
 
Ad 14 
Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński przedstawił projekt uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
„Projektu miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej  położonego przy ul. Świerczewskiego w Boguszowie 
Gorcach” 
W uzasadnieniu podał: 
Burmistrz Miasta Boguszów-Gorce skierował w dniu 2 stycznia 2009r. pismo  znak:  
ZIK.7322-23/08  do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia na 
podstawie art. 17 pkt. 7 lit. ”a” ustawy  z dnia 27.03.2003 r. o planowaniu                           
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80  z 2003 r. poz. 717 ze zmianami) 
przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego „Projektu miejscowego planu 
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zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej  położonego przy ul. Świerczewskiego w Boguszowie-Gorcach ”  
W dniu  13 stycznia 2009 r. odbyło się posiedzenie Zespołu Uzgadniania Projektów 
miejscowych planów zagospodarowania terenu i projektów decyzji  o warunkach 
zabudowy  w skład którego wchodzą : 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu, 
2. Wydział Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem,  
3. Wydział Promocji , Współpracy Zagranicznej i Funduszy Zewnętrznych, 
4. Wydział Inwestycji  i Obsługi Starostwa, 
5. Wydział Gospodarki Nieruchomościami, 
6. Wydział Ochrony Środowiska, Leśnictwa, Rolnictwa i Gospodarki Wodnej, 
7. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 
8. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Współpracy z Zespolonymi Służbami                  

i Strażami, 
9. Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej  

na którym przedstawiciele Wydziału Gospodarki Nieruchomościami oraz Wydziału 
Administracji Architektoniczno-Budowlanej nie wnieśli uwag do przedmiotowego 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego . 
Zgodnie  z § 4 Zarządzenia Starosty Wałbrzyskiego  Nr  81/2004  z dn. 21 września 
2004 r. w sprawie powołania Zespołu Opiniowania projektu studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i uzgadniania projektów 
(m. in. miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego ) nieobecność na 
posiedzeniu Zespołu przedstawicieli pozostałych  w/w wydziałów równoznaczna jest 
z uzgodnieniem przedłożonego projektu bez uwag . O terminie posiedzenia  Zespołu 
stosowne wydziały zostały właściwie powiadomione . 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za podjął uchwałę 
 
Ad 15 
Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński przedstawił projekt uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
„Projektu miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej  położonego przy ul. Wałbrzyskiej w Boguszowie-
Gorcach” 
W uzasadnieniu podał: 
Burmistrz Miasta Boguszów-Gorce skierował w dniu 2 stycznia 2009r. pismo  znak:  
ZIK.7322-23/08  do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia na 
podstawie art. 17 pkt. 7 lit. ”a” ustawy  z dnia 27.03.2003 r. o planowaniu                           
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80  z 2003 r. poz. 717 ze zmianami) 
przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego „Projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej  położonego przy ul. Wałbrzyskiej w Boguszowie-Gorcach ”  
W dniu  13 stycznia 2009 r. odbyło się posiedzenie Zespołu Uzgadniania Projektów 
miejscowych planów zagospodarowania terenu i projektów decyzji o warunkach 
zabudowy  w skład którego wchodzą : 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu, 
2. Wydział Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem,  
3. Wydział Promocji , Współpracy Zagranicznej i Funduszy Zewnętrznych, 
4. Wydział Inwestycji  i Obsługi Starostwa, 
5. Wydział Gospodarki Nieruchomościami, 
6. Wydział Ochrony Środowiska, Leśnictwa, Rolnictwa i Gospodarki Wodnej, 
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7. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 
8. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Współpracy z Zespolonymi Służbami                  

i Strażami, 
9. Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej  

 na którym przedstawiciele Wydziału Gospodarki Nieruchomościami oraz Wydziału 
Administracji Architektoniczno-Budowlanej nie wnieśli uwag do przedmiotowego 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego . 
Zgodnie  z § 4 Zarządzenia Starosty Wałbrzyskiego  Nr  81/2004  z dn. 21 września 
2004 r. w sprawie powołania Zespołu Opiniowania projektu studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i uzgadniania projektów 
(m. in. miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego ) nieobecność na 
posiedzeniu Zespołu przedstawicieli pozostałych  w/w wydziałów równoznaczna jest 
z uzgodnieniem przedłożonego projektu bez uwag. O terminie posiedzenia  Zespołu 
stosowne wydziały zostały właściwie powiadomione. 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za podjął uchwałę 
 
Ad 16 
Z-ca Naczelnika Wydziału WS Pani Beata Wieczorek przedstawiła projekt uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadania 
publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane w 2009 roku 
W uzasadnieniu podała: 
Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie jednostki samorządu terytorialnego uchwalają roczny program 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz ogłaszają otwarte konkursy  ofert  na  
zadania  publiczne.   
W związku z powyższym, zgodnie z uchwałą Nr XXIV/69/08 Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia rocznego programu 
współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi działającymi               
w sferze pożytku publicznego i innymi podmiotami prowadzącymi działalność                
w sferze pożytku publicznego na 2009 rok, przygotowano projekt ogłoszenia konkursu 
ofert na realizacje zadań publicznych w zakresie: 
1) wspierania nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 
2) propagowania ochrony i promocji zdrowia; 
3) upowszechniania i promocji krajoznawstwa oraz turystyki; 
4) upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 
5) upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i podtrzymywania tradycji 

narodowych; 
6) wspierania działalności na rzecz mniejszości narodowych; 
7) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za podjął uchwałę 
 
Ad 17 
Z-ca Naczelnika Wydziału WS Pani Beata Wieczorek przedstawiła ponownie 
wniosek w sprawie przyznania nagród nauczycielom Zespołu Szkół Nr 1  
i Zespołu Szkół Nr 2 przygotowującym uczniów do olimpiad przedmiotowych oraz 
przedstawiła propozycje wysokości nagród dla poszczególnych nauczycieli – 
opiekunów przedstawione przez dyrektorów szkół. 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za wyraził zgodę na przyznanie nagród nauczycielom 
i opiekunom zgodnie z przedstawionymi przez Dyrektorów propozycjami. 
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Ad 18 
Z-ca Naczelnika Wydziału WS Pani Beata Wieczorek przedstawiła wniosek w 
sprawie ufundowania nagród książkowych dla uczestników Zawodów Okręgowych 
LV Olimpiady Chemicznej. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz zaproponował ufundowanie 
nagród książkowych do kwoty 400 zł  
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za wyraził zgodę na zakup nagród książkowych do 
kwoty 400 zł z działu 801, rozdział 80195 
 
Ad 19 
Z-ca Naczelnika Wydziału WS Pani Beata Wieczorek przedstawiła wniosek o 
objęcie Honorowym Patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego 50 Jubileuszowego 
Plebiscytu Sportowego oraz zaproponowała kwotę 1000 zł 
Zarząd w glosowaniu 2 głosów za przy 1 wstrzymującym się wyraził zgodę na 
objęcie Honorowym Patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego 50 Jubileuszowego 
Plebiscytu Sportowego i dofinansowanie przedsięwzięcia w kwocie 1000 zł z działu 
926, rozdział 92695 
 
Ad 20 
Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska- Zibrow przedstawiła 
wniosek w sprawie zawarcia umowy o udostępnienie powierzchni pod ekspozycję 
automatu kawowego „VENEZIA Instant” oraz automatu typu „Snakky” we wskazanym 
miejscu na parterze w holu głównym Starostwa. 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za wyraził zgodę na: 
podniesienia opłaty miesięcznej do wysokości 80 zł brutto miesięcznie dla automatu 
„VENEZIA Instant” wynikającej z dzierżawy powierzchni wystawowej jak również 
zwrotu kosztów zużytej wody i energii elektrycznej, 
podniesienia opłaty miesięcznej do wysokości 55 zł brutto miesięcznie dla automatu 
typu „Snakky” wynikającej z dzierżawy powierzchni wystawowej jak również zwrotu 
kosztów zużytej wody i energii elektrycznej. 
 
Ad 21 
Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska- Zibrow przedstawiła 
wniosek w sprawie zawarcia umowy uzupełniającej na wykonanie robót 
uzupełniających na zadaniu pn.: „Remont toalety chłopięcej na drugim piętrze  w 
Zespole Szkół nr 4 przy ul. Sokołowskiego 75 w Wałbrzychu” 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za wyraził zgodę na zawarcie umowy uzupełniającej 
na wykonanie robót  na zadaniu pn.: „Remont toalety chłopięcej na drugim piętrze  w 
Zespole Szkół nr 4 przy ul. Sokołowskiego 75 w Wałbrzychu” po wcześniejszym 
przeprowadzeniu negocjacji w sprawie ceny ofertowej  oraz zobowiązał Skarbnika 
Powiatu do wskazaniu źródła finansowania. 
 
Ad 22 
Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska- Zibrow  przedstawiła 
wniosek w sprawie zawarcia umowy o użyczenie lokalu ze Światowym Związkiem 
Żołnierzy Armii Krajowej Zarząd Obwodu w Wałbrzychu 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za wyraził zgodę na zawarcie umowy użyczenia 
przedmiotowego lokalu do 31.12.2009 r. 
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Ad 23 
Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska- Zibrow przedstawiła 
wniosek w sprawie zawarcia umowy o najem lokalu z  Dolnośląskim Oddziałem 
Narodowego Funduszu Zdrowia oraz poprosiła o wyrażenie zgody na rozpoczęcie 
procedury rokowań z NFZ w sprawie przedłużenia umowy Najmu na okres od 
01.01.2009 do 31.12.2009 z uwzględnieniem zwiększenia najmowanej powierzchni o 
sanitariaty tj. o 13,5 m2 oraz wyrażenie zgody na przeprowadzenie remontu 
sanitariatów przez NFZ po wcześniejszym przedłożeniu kosztorysu robót 
remontowych do akceptacji przez Starostę Wałbrzyskiego. Rekompensata 
poniesionych kosztów przez najemcę będzie podlegała odrębnemu uregulowaniu na 
podstawie stosownego aneksu do umowy. 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za  

• wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury rokowań z NFZ w sprawie 
przedłużenia umowy Najmu na okres od 01.01.2009 do 31.12.2009 z 
uwzględnieniem zwiększenia najmowanej powierzchni o sanitariaty tj. o 
13,5 m2. 

• wyraził zgodę na przeprowadzenie remontu sanitariatów przez NFZ po 
wcześniejszym przedłożeniu kosztorysu robót remontowych do 
akceptacji przez Starostę Wałbrzyskiego. Rekompensata poniesionych 
kosztów przez najemcę będzie podlegała odrębnemu uregulowaniu na 
podstawie stosownego aneksu do umowy. 

• Zobowiązał wydział ZGN do przygotowania zmiany Uchwały Rady 
Powiatu z 2004 roku ( z póź. zm.) w sprawie ustalenia zasad 
wydzierżawiania lub wynajmowania lokali użytkowych stanowiących 
własność powiatu 

 
Ad 24 
Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska- Zibrow przedstawiła 
wniosek w sprawie wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury udzielenia 
zamówienia publicznego na wykonanie projektu uwzględniającego zmiany objęte 
założeniem programowym KMPSP w związku z planowanym przeniesieniem 
administracji komendy do obiektu strażnicy oraz uruchomieniem CPR w Strażnicy 
JRG PSP Wałbrzych Podzamcze 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o wyrażeniu 
zgody na rozpoczęcie procedury udzielenia zamówienia publicznego oraz 
zaproponował powołanie zespołu w celu przeprowadzenia negocjacji odnośnie 
ustalenia podstawowych warunków umownych 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za wnioskiem Przewodniczącego  

• wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury udzielenia zamówienia publicznego 
(na podstawie art. 67 ust. 1 pkt.1 lit.c) ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz.U nr 223 poz. 1655 z póź. zm.) obejmującego opracowanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej uwzględniającej funkcjonowanie administracji 
Komendy Miejskiej PSP oraz Centrum Powiadamiania Ratunkowego w 
budynku Strażnicy Jednostki Ratowniczo Gaśniczej PSP Wałbrzych – 
Podzamcze. 

• powołuje zespól w celu przeprowadzenia negocjacji odnośnie ustalenia 
podstawowych warunków umownych takich jak: ceny, terminy i zakres 
opracowania dokumentów  projektowo – kosztorysowych uwzględniających  
funkcjonowanie administracji Komendy Miejskiej PSP oraz Centrum 
Powiadamiania Ratunkowego w budynku Strażnicy Jednostki Ratowniczo 
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Gaśniczej PSP Wałbrzych – Podzamcze z udziałem przedstawicieli: Członka 
Zarządu SZ, Skarbnika Powiatu, Inwestora Zastępczego, Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej i Wydziałów ZAB, SZP, ZIO 

 
Ad 25 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek i Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta 
Rembiszewska- Zibrow przedstawiły punkt dotyczący opracowania audytu 
energetycznego dla zadania pn. Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 4 w 
Wałbrzychu, 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za wyraził zgodę na zlecenie opracowania audytu 
energetycznego dla obiektu Zespołu Szkół nr 4 w Wałbrzychu i zobowiązał Wydział 
ZIO do dokonania rozpoznania w zakresie znalezienia najkorzystniejszej oferty. 
 
Ad 26 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła wniosek Centrum Kształcenia 
Praktycznego w sprawie zwiększenia kwoty zasilenia konta podstawowego o kwotę 
40 000,00 zł i zaproponowała zaproszenie Dyrektora CKP i głównego księgowego 
celem omówienia obecnej sytuacji jednostki, dokonanego naboru, wydatkowanych 
środków i uzyskanych dochodów. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o 
zwiększenie zasilenia o wnioskowaną kwotę i zaproszeniu Dyrektora i Głównego 
księgowego celem omówienia problemów wskazach przez Skarbnika Powiatu 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za wyraził zgodę na wcześniejsze zasilenie w kwocie 
40 000,00 zł i zaproszeniu Dyrektora CKP i głównego księgowego celem omówienia 
obecnej sytuacji jednostki, dokonanego naboru, wydatkowanych środków i 
uzyskanych dochodów. 
 
Ad 27 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie zmian w budżecie na 2009 roku oraz omówiła: 
Wydatki : 
3.430 zł Dział 750 rozdział 75020 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa, 
zmiany związane są z koniecznością zapłaty podatku leśnego oraz wniesienia opłaty 
sądowej- apelacja od wyroku.  
94.113 zł Dział 801 rozdział 80120, 80195 
Zwiększa się plan finansowy w Zespołach Szkół Nr 1 i 2 na wypłaty nagród dla 
Dyrektorów szkół ZS Nr 1 – 5.000 zł, ZS Nr 2 -15.000 zł  za osiągnięcie wysokich 
miejsc w ogólnopolskim rankingu szkół ponadgimnazjalnych przygotowanych przez 
„Rzeczpospolitą” pod względem osiąganych wyników  w nauce  oraz dla nauczycieli- 
opiekunów uczniów – laureatów i finalistów olimpiad przedmiotowych ZS Nr 1 – 
21.000 zł, ZS Nr 2 – 39.000 zł, jednocześnie zwiększa się plany finansowe jednostek 
o składki ZUS i FP.  
Zmniejsza się plan finansowy Starostwa o kwotę 94.113 zł 
74.000 zł Dział 852 rozdział 85203, 85218, 85220 
Na podstawie wniosków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się 
przeniesień w planie finansowym jednostki. Zmiany spowodowane są przejęciem do 
prowadzenia Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Ogrodowej 2a oraz 
brakiem środków na wydatki rzeczowe na prowadzenie zadania Mieszkania 
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chronione usytuowane przy ul. Ogrodowej 2a. W rozdziale 85218 zmiany dotyczą 
wypłaty odszkodowania zgodnie z protokołem ugody dnia 8 stycznia 2009 roku . 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za podjął uchwałę 
 
Ad 28 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w 
sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 
WYDATKI: 
208.000 zł dział 600 rozdział 60014  
W związku z przygotowywaniem wniosków o dofinansowanie projektów drogowych w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na 
lata 2007-2013 przenosi się środki z rezerwy unijnej na zadania :  
Modernizacja dróg powiatowych Nr 3367D ( cześć od drogi wojewódzkiej Nr 367 
przez Grzędy do granicy powiatu) i Nr 3461D w celu polepszenia dojazdu do miejsc 
atrakcyjnych turystycznie ( sanktuarium w Krzeszowie)   - 42.000 zł  

Modernizacja dróg powiatowych Nr 3371 D , 2876D ( cześć), 3376 D i 3356D w 
celu polepszenia dostępności do miejsc atrakcyjnych turystycznie w gminie Walim         
( jezioro Bystrzyckie i sztolnie walimskie) – 82.000 zł  

Modernizacja drogi powiatowej Nr 3377 D w celu polepszenia dojazdu do miejsc 
atrakcyjnych turystycznie ( kompleks podziemne miasto Osówka) – 42.000 zł  

Modernizacja drogi powiatowej Nr 3402 D - ul. Wysockiego w Wałbrzychu ( cześć 
Traktu Wałbrzyskiego) – 42.000 zł  

 
 420.248 zł dział 758 rozdział 75818 
Zmniejsza się rezerwę na programy unijne z przeznaczeniem : 
-na projekty drogowe w kwocie 208.000 zł 
-182.096 zł na zabezpieczenie zadania „ Modernizacja centrów kształcenia 
zawodowego na Dolnym Śląsku”  
- 17.540 zł na realizację programu Sokrates Comenius 
Zmniejsza się rezerwę inwestycyjną z przeznaczeniem na :  
-12.612 zł realizację zadania „Rewitalizacja, rekonstrukcja dachu oraz 
termomodernizacja Zespołu Szkół Nr 2” 
212.248 zł dział 801 rozdział 80120;80130 
17.540 zł Zwiększa się plan Zespołu Szkół Nr 2 z przeznaczeniem na realizację 
programu „Sokrates Comenius” 
12.612 zł Zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na zadanie  
Rewitalizacja, rekonstrukcja dachu oraz termomodernizacja Zespołu Szkół Nr 2” 
182.096 zł Zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na realizację 
zadania „ Modernizacja centrów kształcenia zawodowego na Dolnym Śląsku „ 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji. 
 
Ad 29 
Radca Prawny Pani Ewa Kwiatkowska i Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 
przedstawiły informację dotyczącą stanu zadłużenia egzekucji należności Powiatu i 
Skarbu Państwa na dzień 20 stycznia 2009 rok oraz poinformowały Zarząd, iż 
należności Skarbu Państwa dotyczą przede wszystkim opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego oraz opłat za przekształcenie tego prawa w prawo własności, w 
znikomej ilości dzierżaw gruntów rolnych. Należności Powiatu wynikające z opłat 
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ponoszonych z tytułu korzystania z usług z zasobu geodezyjnego. Należności z tytułu 
innych opłat należących się Powiatowi Wałbrzyskiemu; z tytułu korzystania z 
przystanków, z tytułu czynszu najmu, z tytułu opłaty za media. Wszystkie powyższe 
należności zabezpieczone są nakazami sądowymi, wyrokami, większość objęta jest 
postępowaniem egzekucyjnym przed komornikiem. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz wyraził swoje  niezadowolenie 
z egzekucji oraz, iż Zarząd oczekuje od odpowiednich służb co kwartał informacji na 
temat poczynionych działań. 
Zarząd informację przyjął. 
 
Ad 30 
Sprawy różne 
 

1. Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz skierował zapytanie do 
Naczelnika Wydziału ZIO o obiekt w Nowym Siodłe i rozważenie wariantu 
zgłoszenia do prokuratury podejrzenia popełnienia przestępstwa z uwagi na 
podejrzenie zastosowania w tym obiekcie  materiałów niezgodnych z 
kwalifikacją i dokumentacją projektową co skutkuje licznymi pęknięciami i 
uszkodzeniami ścian po 6 latach eksploatacji. 
Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska - Zibrow 
poinformowała Zarząd, iż przeanalizuje dokumentację i oceni  obecny stan 
budynku po przeprowadzonej wizji w obiekcie. 
 

 
Ad 31 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn 
Skrętkowicz zakończył posiedzenie 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

Augustyn Skrętkowicz                     …………………………… 

Wicestarosta: 

Andrzej Marciniak                             ..………………………… 

 

Członkowie Zarządu: 

Iwona Gorgoń                                   .……………………                  

Edward Podgórski                           …………………….. 

     Monika Wybraniec                           …………………….. 

  

     Protokołowała: 

     Justyna Marszałek ………………… 
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